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ClasificacioClasificacion  
 Point Score 1ª JORNAD DE VERÁN 

 Place Nombre del Club / Team     Score 
 1 Salvamento SASA 300 
 2 C. Sysca 272 
 3 C. Salv. Y Soc. SAPO 249 
 4 C.A. Umia 218 
 5 Salvamento Arteixo 196 
 6 Club Natacion Cerceda 188 
 7 Salvamento Vilagarcía 84 
 8 Salvamento Ourense 47 
 9 Club SAL 11 
 10 CLUB CORSAL 3 
 11 Salvamento A Estrada 0 
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  Clasificacio Clasificacion General por categorias 
 Point Score 1ª JORNAD DE VERÁN 
 Categoría / Category  
 Cadete Nombre del Club / Team     Score 
 1 Salvamento SASA 195 
 2 Salvamento Arteixo 164 
 3 C. Sysca 145 
 4 C. Salv. Y Soc. SAPO 141 
 5 Club Natacion Cerceda 136 
 6 C.A. Umia 91 
 7 Salvamento Vilagarcía 32 
 8 Salvamento Ourense 14 
 9 Club SAL 4 
 10 Salvamento A Estrada 0 
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 Clasificacio Clasificacion General por categorias 
 Point Score 1ª JORNAD DE VERÁN 
 Categoría / Category  
 Infantil  Nombre del Club / Team     Score 
 1 C. Sysca 127 
 2 C.A. Umia 127 
 3 C. Salv. Y Soc. SAPO 108 
 4 Salvamento SASA 105 
 5 Club Natacion Cerceda 52 
 6 Salvamento Vilagarcía 52 
 7 Salvamento Arteixo 32 
 8 Salvamento Ourense 33 
 9 Club SAL 7 
 10 CLUB CORSAL 3 
 11 Salvamento A Estrada 0 
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 Ranking 150328 CRI IC 
 Deportista 1ª JORNAD DE VERÁN 
 F Cadete 
 Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 58.022.829 IRENE, LASARTE FERNANDEZ 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 36 
 2 49.207.050 HELENA, TORREIRO GUILLIN 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 34 
 3 79.346.207 ANDREA, PICHEL BESTILLEIRO 2002 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 25 
 4 54.154.681 ALEJANDRA, IGLESIAS REGIDOR 2001 39 C. Sysca 25 m. 22 
 5 54.150.742 NADIA, GONZALEZ MUIÑOS 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 20 
 6 45.961.220 LARA, LOPEZ FERNANDEZ 2002 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 18 
 7 77.551.125 ANDREA, VILLAVERDE PUENTE 2002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 17 
 8 54.127.729 CRISTINA, MENDEZ CASAL 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 16 
 9 58.021.834 Ana Yao, Gomez Lopez 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 16 
 10 77.484.441 AINOA, CARRACEDO FLORES 2002 58 C.A. Umia 25 m. 15 
 11 49.676.584 NEREA, COTELO GARCIA 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 14 
 12 48.116.393 IRENE, CABEZAS COLINAS 2002 198 Salvamento SASA 25 m. 13 
 13 52.435.668 MIRIAM, CASTRO LAGE 2001 39 C. Sysca 25 m. 11 
 14 49.668.604 ÁNGELA, CABALAR PRIETO 2002 58 C.A. Umia 25 m. 10 
 15 79.346.371 NICOLE, ALVARIÑO CASTRO 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 8 
 16 47.384.454 VALERIA, GESTO CANEDO 2001 39 C. Sysca 25 m. 8 
 17 47.434.898 TANIA, CAAMAÑO CANCELA 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 7 
 18 54.155.387 PATRICIA, DE LA IGLESIA GOMEZ 2001 90 Club SAL 25 m. 4 
 19 49.199.643 ANTIA, RASO BARBEITO 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 4 
 20 19.900.006 CLAUDIA, VEIGA RIVEIRO 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 2 
 21 77.484.024 MARIA, AMOEDO MEIJIDE 2002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 22 54.150.662 NEREA, CABREJO GONZALEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 23 54.151.303 ANDREA, GARCÍA VIÑÁN 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 24 54.131.332 CARLA, BARREIRO FELIPEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 25 77.484.686 CARLA, GARRIDO CAMPOS 2002 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 26 77.551.042 IRIA, AMOEDO FERNÁNDEZ 2002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 27 49.206.309 ESTELA, CAMBRE ABELENDA 2002 39 C. Sysca 25 m. 0 
 28 49.206.310 ALICIA, BARREIRO RODRÍGUEZ 2001 39 C. Sysca 25 m. 0 
 29 49.208.523 LAURA, PARADA CALVETE 2002 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 30 77.971.599 SANDRA, FREIJEIRO PEREIRA 2002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 31 49.330.980 AINARA, PEREZ CAAMAÑO 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 32 79.343.892 ESTELA, SANTOS VEIGA 2002 90 Club SAL 25 m. 0 
 33 49.679.635 Marina, Boga Bello 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 34 49.679.386 SOFIA, DOMINGUEZ BARREIRO 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 35 18.100.001 NATALIA, BELLO PONTE 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 36 46.093.839 ALBA, REQUEIJO CARBÓN 2002 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 37 20.625.232 ANDREA, MATA SANTOS 2001 39 C. Sysca 25 m. 0 
 38 35.601.368 SILVIA, MONTENEGRO FERNANDEZ 2001 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 39 54.157.615 Aitana, Carnota Angulo 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 40 58.002.551 AMANDA, NOGALEDO LAGO 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 41 58.004.774 CLAUDIA, RÍOS RODRÍGUEZ 2002 39 C. Sysca 25 m. 0 
 42 58.020.268 ADRIANA, SUBIAS BOTANA 2002 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 43 46.093.359 NOELIA, GESTAL DEL RIO 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 44 54.151.582 ANA, GARCIA VAZQUEZ 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 45 76.368.220 LUCIA, SANDE LOUREIRO 2002 39 C. Sysca 25 m. 0 
 46 48.113.717 NOELA, LOURO VILARIÑO 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 47 49.330.955 SABELA, VIDAL FRAGA 2002 90 Club SAL 25 m. 0 
 48 48.114.041 CLAUDIA, BARRAL SANCHEZ 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 49 47.437.247 CARLA, FERNANDEZ CEREIJO 2002 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 50 77.419.802 ALBA, GARCIA LORENZO 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 

 M Cadete 
 Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.154.859 MANUEL, MUIÑO ROZAMONTES 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 36 
 2 77.679.328 JOSE MARIA, VILLAVERDE CAMPOS 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 30 
 3 47.388.108 ALEJANDRO, FERNANDEZ MARZOA 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 26 
 4 77.465.691 ANXO, LÓPEZ CALVAR 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 26 
 5 49.401.470 MATEO, FRAMIL ENRIQUEZ 2001 58 C.A. Umia 25 m. 23 
 6 35.599.927 IÑAKI, FERNANDEZ MANTECA 2002 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 18 
 7 39.000.023 MATEO, COUTO COSTA 2002 39 C. Sysca 25 m. 18 
 8 49.332.503 IVAN, IGLESIAS IGLESIAS 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 16 
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 Ranking 150328 CRI IC 
 Deportista 1ª JORNAD DE VERÁN 
 9 49.206.314 CÉSAR, VARELA MESEJO 2002 39 C. Sysca 25 m. 15 
 10 35.602.460 MARCOS, FANDIÑO ROCHA 2001 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 14 
 11 45.141.917 BREOGÁN, CARBALLO ÁLVAREZ 2001 213 Salvamento Ourense 25 m. 14 
 12 44.094.653 NICOLÁS, SERVIDE SÁNCHEZ 2001 58 C.A. Umia 25 m. 13 
 13 54.155.805 CARLOS, ARIJON GARCIA 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 11 
 14 53.307.382 LUIS, MOSQUERA CONDE 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 10 
 15 54.150.231 JAIME, ARES FILLOY 2002 198 Salvamento SASA 25 m. 7 
 16 49.200.873 MIGUEL, REGUEIRO PALLAS 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 6 
 17 49.673.625 DANIEL, GARCIA TASENDE 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 18 54.158.636 SERGIO, CALVETE SANJURJO 2002 198 Salvamento SASA 25 m. 4 
 19 49.666.531 SERGIO, TELMO REGENJO 2002 58 C.A. Umia 25 m. 4 
 20 79.340.207 MANUEL, REGUEIRA ANGERIZ 2001 39 C. Sysca 25 m. 3 
 21 54.128.147 JOSE, BARREIRO MATO 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 1 
 22 49.203.545 Daniel, Capelan Varela 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 23 54.153.424 PEDRO, FERNANDEZ LOPEZ 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 24 54.150.664 OSCAR, CABREJO GONZALEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 25 49.206.042 ALEJANDRO, RODRIGUEZ GOMEZ 2002 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 26 45.907.286 SERGIO, IGLESIAS PICALLO 2001 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 27 49.206.004 PABLO, FRAGA PEREIRO 2001 39 C. Sysca 25 m. 0 
 28 35.598.668 ENRIQUE, LOPEZ PIÑEIRO 2001 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 29 49.202.737 PABLO, CARRACEDO CALVO 2002 39 C. Sysca 25 m. 0 
 30 45.961.501 MARTÍN, MÍGUEZ BALTAR 2002 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 31 35.603.000 AARON, PICALLO LORENZO 2002 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
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 Ranking 150328 CRI IC 
 Deportista 1ª JORNAD DE VERÁN 
 F Infantil 
 Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 45.959.745 MARTA, TROITIÑO CORA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 20 
 2 45.954.173 MARTA, TROITIÑO DONO 2003 58 C.A. Umia 25 m. 18 
 3 45.954.174 BELÉN, TROITIÑO DONO 2003 58 C.A. Umia 25 m. 16 
 4 77.551.043 UXIA, AMOEDO FERNÁNDEZ 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 14 
 5 77.464.765 YURENA, GARCIA GONZALEZ 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 13 
 6 49.207.051 LARA CASILDA, TORREIRO GUILLIN 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 12 
 7 35.629.262 LÚA, CUBIELLA FERNÁNDEZ 2003 58 C.A. Umia 25 m. 11 
 8 54.154.328 JÀNHAVI, JORDANA VALL 2003 39 C. Sysca 25 m. 10 
 9 48.113.107 SARA, CORTIZO DE DIOS 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 8 
 10 77.546.920 UXIA, DE BETHENCOURT FRAGUAS 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 7 
 11 35.490.973 ANGELA MARIA, LOPEZ FERNANDEZ 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 6 
 12 54.157.565 RAQUEL, SANCHEZ URETA 2003 90 Club SAL 25 m. 5 
 13 54.154.660 SOFIA, VARELA PORTEIRO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 4 
 14 54.154.661 NEREA, VARELA PORTEIRO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 15 48.116.493 ANDREA, AÑÓN SÁNCHEZ 2003 90 Club SAL 25 m. 2 
 16 54.129.548 Arianna, Ippolito Lopez 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 1 
 17 46.095.704 Mª CRISTINA, RIVADULLA CORA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 18 54.126.192 NEREA, PEREZ BELLO 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 19 49.206.041 UXIA, VIQUEIRA QUEIJO 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 20 39.000.002 CAROLINA, MOURO PERISCAL 2004 39 C. Sysca 25 m. 0 
 21 49.199.728 NAIARA, CONDE RODRIGUEZ 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 22 48.114.315 YAIZA, NAYA RODRIGUEZ 2004 90 Club SAL 25 m. 0 
 23 49.402.125 MARIÑA, RIVADULLA MALLO 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 24 49.473.221 MARÍA, LEMA VILLAR 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 25 49.402.684 ANTÍA, MARTÍNEZ SÁNCHEZ 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 26 49.679.387 JULIA, DOMINGUEZ BARREIRO 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 27 49.471.015 NAIARA, BARBEIRA OTERO 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 28 49.330.980 AINARA, PEREZ CAAMAÑO 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 29 49.199.531 ANDREA, RUIZ FRAGA 2003 90 Club SAL 25 m. 0 
 30 53.861.438 IRIA, LLOVERES TEMBRAS 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 31 77.462.640 UXIA, MIRÁS BALOIRA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 32 77.466.371 CELIA, LIMA LUACES 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 33 77.479.695 LAURA, IGLESIAS MARTINEZ 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 34 77.482.437 SABELA, BOUZADA MAGARIÑOS 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 35 77.547.654 DANIELA, TOBIO IGLESIAS 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 36 77.549.409 UXIA, LORENZO RODRIGUEZ 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 37 77.680.255 INDIRA, SALGUEIRO MARTINEZ 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 38 77.680.139 NOA, MARTINEZ FONTENLA 2005 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 39 79.344.712 JULIA, BLANCO PORTEIRO 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 40 79.345.137 LORENA, MALLO LODEIRO 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 41 79.345.981 MARTA, PADIN VIÑA 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 42 79.346.981 NEREA, PUENTE DUBRA 2003 90 Club SAL 25 m. 0 
 43 58.022.830 MARTA, LASARTE FERNÁNDEZ 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 0 

 M Infantil 
 Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 49.474.529 XOEL, LORENZO COLINAS 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 20 
 2 49.474.531 ROI, LORENZO COLINAS 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 18 
 3 48.119.054 MANUEL, GARCÍA VARELA 2003 39 C. Sysca 25 m. 16 
 4 35.601.704 DANIEL, VICENTE FERREIRA 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 14 
 5 54.156.601 PABLO, ANGERIZ BELLO 2004 39 C. Sysca 25 m. 13 
 6 48.116.798 ALEJANDRO, MONTES LALE 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 12 
 7 49.334.006 ROBERTO, MUIÑOS GONZALEZ 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 11 
 8 77.484.603 HUGO, CALVO CASTRO 2004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 10 
 9 46.096.633 ALEJANDRO, SUÁREZ GARCÍA 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 8 
 10 49.203.454 DANIEL, CAPELÁN VARELA 2003 199 Salvamento Arteixo 25 m. 7 
 11 49.330.479 ANXO, ARNEJO PAZO 2004 39 C. Sysca 25 m. 6 
 12 79.346.213 DANIEL, NIETO MENDEZ 2003 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 13 00.797.764 NOLAM, MATEO DUTEIL 2003 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 4 
 14 48.119.601 JOSÉ, IGLESIAS RODRÍGUEZ 2003 215 CLUB CORSAL 25 m. 3 
 15 54.126.916 KEVIN, LÓPEZ ÁLVAREZ 2003 39 C. Sysca 25 m. 2 
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 Ranking 150328 CRI IC 
 Deportista 1ª JORNAD DE VERÁN 
 16 44.657.507 Samuel, Iglesias Méndez 2003 185 SALVOUR 25 m. 1 
 17 54.154.659 DANIEL, VARELA PORTEIRO 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 18 54.153.377 MANUEL, FERNANDEZ LOPEZ 2004 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 19 54.157.142 DANIEL, SOUTO GERPE 2004 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 20 54.157.582 MANUEL, CAMPOS ANDRADE 2004 39 C. Sysca 25 m. 0 
 21 54.158.362 DAVID ESTEBAN, MIGUEZ CANOSA 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 22 54.159.390 BRUNO, ROSAL RODRIGUEZ 2003 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 23 58.023.961 MIGUEL, VIÑA NIETO 2004 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 24 77.422.784 DANIEL, BELDA RODRIGUEZ 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 25 77.550.758 SERGIO, MENDEZ URTAZA 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 26 77.550.915 ALEXANDRE, MENDEZ SOUTO 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 27 77.551.144 CARLOS, MONTAGUT ABOAL 2003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 28 59.000.007 ALVARO, SAMPEDRO FRAGUAS 2006 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 29 49.707.176 Daniel, Carnero Vila 2003 185 SALVOUR 25 m. 0 
 30 49.404.629 ALEJANDRO, PISO SEÑORAN 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 31 49.330.316 SERGIO, ANDRADE LÓPEZ 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
 32 46.290.526 ANXO, LEIRO LOUREIRO 2004 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 33 46.290.055 DANIEL, ANDUJAR ZAMAR 2004 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 34 46.090.303 BREIXO, LUNA DURÁN 2004 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 35 45.166.848 DAVID, PAREDES FUENTEFRÍA 2005 213 Salvamento Ourense 25 m. 0 
 36 45.141.917 BREOGÁN, CARBALLO ÁLVAREZ 2001 213 Salvamento Ourense 25 m. 0 
 37 44.662.763 Roi, Naranjo Estévez 2004 185 SALVOUR 25 m. 0 
 38 44.094.345 BRAIS, VINSEIRO RUZO 2004 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 39 44.077.152 ALEJANDRO, VILLAVERDE PUENTE 2006 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 40 35.601.488 JOEL, CALDAS IGLESIAS 2004 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 0 
 41 35.490.952 OSCAR, GARCÍA SILVA 2003 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 42 02.446.913 MARTÍN, MERINOV 2004 213 Salvamento Ourense 25 m. 0 
 43 47.403.921 JAVIER, AGRELO CANEDO 2003 39 C. Sysca 25 m. 0 
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 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 58 Cadete Femenino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 LOPEZ FERNANDEZ, LARA 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 PICHEL BESTILLEIRO, ANDREA 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 COTELO GARCIA, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 CASTRO LAGE, MIRIAM 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 Gomez Lopez, Ana Yao 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 GESTO CANEDO, VALERIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 RASO BARBEITO, ANTIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 VEIGA RIVEIRO, CLAUDIA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 RÍOS RODRÍGUEZ, CLAUDIA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 SANDE LOUREIRO, LUCIA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 CABALAR PRIETO, ÁNGELA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 GARRIDO CAMPOS, CARLA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 MONTENEGRO FERNANDEZ, SILVIA 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 BELLO PONTE, NATALIA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 FERNANDEZ CEREIJO, CARLA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 DOMINGUEZ BARREIRO, SOFIA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 CABREJO GONZALEZ, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 VIDAL FRAGA, SABELA 2.002 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 CAAMAÑO CANCELA, TANIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 GESTAL DEL RIO, NOELIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 31 00.000.000 BARRAL SANCHEZ, CLAUDIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 32 00.000.000 Boga Bello, Marina 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 33 00.000.000 Carnota Angulo, Aitana 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 34 00.000.000 GARCIA VAZQUEZ, ANA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 35 00.000.000 MATA SANTOS, ANDREA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 36 00.000.000 AMOEDO MEIJIDE, MARIA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 37 00.000.000 CAMBRE ABELENDA, ESTELA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 38 00.000.000 LOURO VILARIÑO, NOELA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 39 00.000.000 PARADA CALVETE, LAURA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 40 00.000.000 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 41 00.000.000 BARREIRO RODRÍGUEZ, ALICIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 42 00.000.000 SUBIAS BOTANA, ADRIANA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 43 00.000.000 GARCÍA VIÑÁN, ANDREA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 44 00.000.000 FREIJEIRO PEREIRA, SANDRA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 45 00.000.000 DE LA IGLESIA GOMEZ, PATRICIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 46 00.000.000 AMOEDO FERNÁNDEZ, IRIA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 47 00.000.000 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 48 00.000.000 SANTOS VEIGA, ESTELA 2.002 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 49 00.000.000 NOGALEDO LAGO, AMANDA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 58 Cadete Masculino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 MUIÑO ROZAMONTES, MANUEL 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 FRAMIL ENRIQUEZ, MATEO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 IGLESIAS IGLESIAS, IVAN 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 CARBALLO ÁLVAREZ, BREOGÁN 2.001 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 LÓPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 VARELA MESEJO, CÉSAR 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 FERNANDEZ MANTECA, IÑAKI 2.002 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 COUTO COSTA, MATEO 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 SERVIDE SÁNCHEZ, NICOLÁS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 CALVETE SANJURJO, SERGIO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 REGUEIRA ANGERIZ, MANUEL 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 TELMO REGENJO, SERGIO 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 GARCIA TASENDE, DANIEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 MÍGUEZ BALTAR, MARTÍN 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 MOSQUERA CONDE, LUIS 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 CARRACEDO CALVO, PABLO 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 FRAGA PEREIRO, PABLO 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 REGUEIRO PALLAS, MIGUEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 ARIJON GARCIA, CARLOS 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 LOPEZ PIÑEIRO, ENRIQUE 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 PICALLO LORENZO, AARON 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 IGLESIAS PICALLO, SERGIO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 FANDIÑO ROCHA, MARCOS 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 BARREIRO MATO, JOSE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 CABREJO GONZALEZ, OSCAR 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:55:19 



 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 49 Infantil Femenino Nadar Surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 TROITIÑO CORA, MARTA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 TROITIÑO DONO, MARTA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 TROITIÑO DONO, BELÉN 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 AMOEDO FERNÁNDEZ, UXIA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 GARCIA GONZALEZ, YURENA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 CUBIELLA FERNÁNDEZ, LÚA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 JORDANA VALL, JÀNHAVI 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 CORTIZO DE DIOS, SARA 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 DE BETHENCOURT FRAGUAS, UXIA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 LOPEZ FERNANDEZ, ANGELA MARIA 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 SANCHEZ URETA, RAQUEL 2.003 90 Club SAL 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 VARELA PORTEIRO, SOFIA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 VARELA PORTEIRO, NEREA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 AÑÓN SÁNCHEZ, ANDREA 2.003 90 Club SAL 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 Ippolito Lopez, Arianna 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 BOUZADA MAGARIÑOS, SABELA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 RUIZ FRAGA, ANDREA 2.003 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 MALLO LODEIRO, LORENA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 BLANCO PORTEIRO, JULIA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 LEMA VILLAR, MARÍA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 BARBEIRA OTERO, NAIARA 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 MOURO PERISCAL, CAROLINA 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 NAYA RODRIGUEZ, YAIZA 2.004 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 CONDE RODRIGUEZ, NAIARA 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 IGLESIAS MARTINEZ, LAURA 2.003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 PEREZ CAAMAÑO, AINARA 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 DOMINGUEZ BARREIRO, JULIA 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 SALGUEIRO MARTINEZ, INDIRA 2.003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 31 00.000.000 RIVADULLA CORA, Mª CRISTINA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 32 00.000.000 MIRÁS BALOIRA, UXIA 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 33 00.000.000 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 34 00.000.000 PADIN VIÑA, MARTA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 35 00.000.000 PUENTE DUBRA, NEREA 2.003 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 36 00.000.000 VIQUEIRA QUEIJO, UXIA 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 37 00.000.000 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTÍA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 38 00.000.000 PEREZ BELLO, NEREA 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 39 00.000.000 TOBIO IGLESIAS, DANIELA 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:55:20 



 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 49 Infantil Masculino Nadar Surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 LORENZO COLINAS, XOEL 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 LORENZO COLINAS, ROI 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 GARCÍA VARELA, MANUEL 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 ANGERIZ BELLO, PABLO 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 MONTES LALE, ALEJANDRO 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 CALVO CASTRO, HUGO 2.004 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 SUÁREZ GARCÍA, ALEJANDRO 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 ARNEJO PAZO, ANXO 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 NIETO MENDEZ, DANIEL 2.003 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 MATEO DUTEIL, NOLAM 2.003 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 IGLESIAS RODRÍGUEZ, JOSÉ 2.003 215 CLUB CORSAL 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 LÓPEZ ÁLVAREZ, KEVIN 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 Iglesias Méndez, Samuel 2.003 185 SALVOUR 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 MIGUEZ CANOSA, DAVID ESTEBAN 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL 2.004 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 Naranjo Estévez, Roi 2.004 185 SALVOUR 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 CALDAS IGLESIAS, JOEL 2.004 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 MERINOV, MARTÍN 2.004 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 GARCÍA SILVA, OSCAR 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 SOUTO GERPE, DANIEL 2.004 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 CARBALLO ÁLVAREZ, BREOGÁN 2.001 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 Carnero Vila, Daniel 2.003 185 SALVOUR 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2.004 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 AGRELO CANEDO, JAVIER 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 PISO SEÑORAN, ALEJANDRO 2.003 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 MENDEZ URTAZA, SERGIO 2.003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 MONTAGUT ABOAL, CARLOS 2.003 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 31 00.000.000 VARELA PORTEIRO, DANIEL 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 32 00.000.000 ANDRADE LÓPEZ, SERGIO 2.003 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 33 00.000.000 LEIRO LOUREIRO, ANXO 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 34 00.000.000 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 35 00.000.000 ROSAL RODRIGUEZ, BRUNO 2.003 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 36 00.000.000 VIÑA NIETO, MIGUEL 2.004 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 37 00.000.000 VINSEIRO RUZO, BRAIS 2.004 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 38 00.000.000 LUNA DURÁN, BREIXO 2.004 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 47 Cadete Femenino Nadar Surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 PICHEL BESTILLEIRO, ANDREA 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 CABALAR PRIETO, ÁNGELA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 CAAMAÑO CANCELA, TANIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 Gomez Lopez, Ana Yao 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 DE LA IGLESIA GOMEZ, PATRICIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 GESTO CANEDO, VALERIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 COTELO GARCIA, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 BARREIRO RODRÍGUEZ, ALICIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 VEIGA RIVEIRO, CLAUDIA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 Carnota Angulo, Aitana 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 Boga Bello, Marina 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 GESTAL DEL RIO, NOELIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 RÍOS RODRÍGUEZ, CLAUDIA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 SANDE LOUREIRO, LUCIA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 LOURO VILARIÑO, NOELA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 VIDAL FRAGA, SABELA 2.002 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 DOMINGUEZ BARREIRO, SOFIA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 LOPEZ FERNANDEZ, LARA 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 RASO BARBEITO, ANTIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 BARRAL SANCHEZ, CLAUDIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 31 00.000.000 FERNANDEZ CEREIJO, CARLA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 32 00.000.000 BELLO PONTE, NATALIA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 33 00.000.000 CASTRO LAGE, MIRIAM 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 34 00.000.000 AMOEDO FERNÁNDEZ, IRIA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 35 00.000.000 GARRIDO CAMPOS, CARLA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 36 00.000.000 PEREZ CAAMAÑO, AINARA 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 37 00.000.000 NOGALEDO LAGO, AMANDA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 38 00.000.000 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 39 00.000.000 FREIJEIRO PEREIRA, SANDRA 2.002 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 40 00.000.000 SANTOS VEIGA, ESTELA 2.002 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 41 00.000.000 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 42 00.000.000 CAMBRE ABELENDA, ESTELA 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 43 00.000.000 GARCÍA VIÑÁN, ANDREA 2.002 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 44 00.000.000 PARADA CALVETE, LAURA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 45 00.000.000 MONTENEGRO FERNANDEZ, SILVIA 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 46 00.000.000 MATA SANTOS, ANDREA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 47 00.000.000 CABREJO GONZALEZ, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 48 00.000.000 SUBIAS BOTANA, ADRIANA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:55:20 



 Individual 150328 CRI IC 25M 
 Results 1ª JORNAD DE VERÁN 

 47 Cadete Masculino Nadar Surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 00.000.000 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 20 
 2 00.000.000 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 00.000.000 MUIÑO ROZAMONTES, MANUEL 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 16 
 4 00.000.000 FANDIÑO ROCHA, MARCOS 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,04 14 
 5 00.000.000 LÓPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 00.000.000 COUTO COSTA, MATEO 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 12 
 7 00.000.000 ARIJON GARCIA, CARLOS 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,07 11 
 8 00.000.000 MOSQUERA CONDE, LUIS 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,08 10 
 9 00.000.000 SERVIDE SÁNCHEZ, NICOLÁS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,09 8 
 10 00.000.000 FERNANDEZ MANTECA, IÑAKI 2.002 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,10 7 
 11 00.000.000 REGUEIRO PALLAS, MIGUEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,11 6 
 12 00.000.000 FRAMIL ENRIQUEZ, MATEO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 00.000.000 GARCIA TASENDE, DANIEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,13 4 
 14 00.000.000 VARELA MESEJO, CÉSAR 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 00.000.000 TELMO REGENJO, SERGIO 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,15 2 
 16 00.000.000 BARREIRO MATO, JOSE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,16 1 
 17 00.000.000 LOPEZ PIÑEIRO, ENRIQUE 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 18 00.000.000 CABREJO GONZALEZ, OSCAR 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 19 00.000.000 IGLESIAS PICALLO, SERGIO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 20 00.000.000 PICALLO LORENZO, AARON 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 21 00.000.000 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 22 00.000.000 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 23 00.000.000 MÍGUEZ BALTAR, MARTÍN 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 24 00.000.000 CALVETE SANJURJO, SERGIO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 25 00.000.000 Capelan Varela, Daniel 2.003 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 26 00.000.000 IGLESIAS IGLESIAS, IVAN 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 00.000.000 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO 2.002 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 28 00.000.000 CARRACEDO CALVO, PABLO 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 29 00.000.000 FRAGA PEREIRO, PABLO 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 00.000.000 REGUEIRA ANGERIZ, MANUEL 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
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 Relay 150328 CRI IC 25M 
 Result 1ª JORNAD DE VERÁN 

 35 Mini Relevo Sprint Playa Infantil Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 40 
 2 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 36 
 3 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,03 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 28 
 5 309 C. Salv. Y Soc. SAPO II 99:99,99 00:00,05 26 
 6 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,06 24 
 7 0 Andalucia 99:99,99 99:99,99 0 
 8 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 9 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 
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 Relay 150328 CRI IC 25M 
 Result 1ª JORNAD DE VERÁN 

 35 Mini Relevo Sprint Playa Infantil Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 40 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 36 
 3 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,03 32 
 4 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,04 28 
 5 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,05 26 
 6 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 24 
 7 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 8 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:56:10 



 Relay 150328 CRI IC 25M 
 Result 1ª JORNAD DE VERÁN 

 33 Mini Relevo Sprint Playa Cadete Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,01 40 
 2 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 36 
 3 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 28 
 5 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,05 26 
 6 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,06 24 
 7 303 Club Natacion Cerceda II 99:99,99 00:00,07 22 
 8 301 SALV-AR II 99:99,99 00:00,08 20 
 9 311 C. Sysca II 99:99,99 00:00,09 16 
 10 302 SALV-AR III 99:99,99 00:00,10 14 
 11 307 Salvamento SASA II 99:99,99 88:88,88 0 
 12 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:56:11 



 Relay 150328 CRI IC 25M 
 Result 1ª JORNAD DE VERÁN 

 33 Mini Relevo Sprint Playa Cadete Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 40 
 2 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,02 36 
 3 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 32 
 4 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,04 28 
 5 303 Club Natacion Cerceda II 99:99,99 00:00,05 26 
 6 58 C.A. Umia 99:99,99 88:88,88 0 
 7 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 28 de marzo de 2015 18:56:11 



 

 


